

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/50405,Krotko-trwal-poscig-za-kradzionym-Volkswagene-m.html>
06.07.2024, 00:14

Krótko trwał pościg za kradzionym Volkswagenem

Paweł Biskupik
27.04.2023

Funkcjonariusze Straży Granicznej ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku zatrzymali po pościgu skradzionego w Niemczech Volkswagena – California Beach.

Wczoraj 26 kwietnia funkcjonariusze Straży Granicznej ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Świecku na terenie Słubic wytypowali do kontroli drogowej samochód marki Volkswagen – California Beach, na niemieckich numerach rejestracyjnych.

Funkcjonariusze SG dawali kierowcy sygnały do zatrzymania, jednak on nie zastosował się do wydawanych poleceń i z bardzo dużą prędkością oddalił się w głąb kraju.

Funkcjonariusze podjęli pościg za uciekającym pojazdem. W pewnym momencie kierowca jadąc w terenie zalesionym, z dużą prędkością zjechał w leśną drogę, stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w drzewo. Kierowca ściganego pojazdu natychmiast uciekł z miejsca zdarzenia, kierując się w głąb lasu. Funkcjonariusze SG upewnili się, że w samochodzie nie ma innych osób, zabezpieczyli pojazd i niezwłocznie rozpoczęli poszukiwania kierowcy pojazdu. Przeszukanie kompleksu leśnego nie przyniosło jednak spodziewanych rezultatów.

Funkcjonariusze ustalili, że pojazd ma założone, podrobione na wzór oryginalnych, niemieckie tablice rejestracyjne. Natomiast w trakcie oględzin pojazdu znaleziono ukryte pod fotelem, oryginalne tablice Volkswagena.

Podczas sprawdzania auta w poszukiwawczych bazach danych ustalono, że VW figuruje jako utracony na terytorium Niemiec. Potwierdzono także aktualność poszukiwań pojazdu.

Auto o szacunkowej wartości 250 tysięcy złotych zostało zatrzymane i zabezpieczone na parkingi strzeżonym.

Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzi słubicka policja.



Zatrzymany skradziony w

Zatrzymany skradziony w Niemczech Volkswagen



Zatrzymany skradziony w Niemczech Volkswagen

Zatrzymany skradziony w Niemczech Volkswagen



Uszkodzona podczas kradzieży stacyjka

Niemczech Volkswagen